sucursales), Barranquilla, Bucaramanga, Cali (con dos sucursales), Medellín, Neiva, Pasto; once oficinas 
bajo modelo coworking (Florencia, Medellín, Valledupar, Ibagué, Cartagena, Cúcuta, Cali, Armenia, 
Sincelejo, Santa Marta y Manizales); adicional cuenta con dos oficinas administrativas en la ciudad de 
Bogotá; y contaba con cuatrocientos sesenta y un (461) empleados al 30 de junio de 2025 y contaba con 
trecientos noventa y nueve (399) empleados al 31 de diciembre de 2024 presentando una variación de 
0,13%. 

Ban100 utiliza la red de oficinas de los Bancos: Banco de Bogotá S.A., Bancolombia S.A., Banco Bilbao

[...]

Una vez realizado el análisis de los casos reportados por los abogados internos, quienes dirigen 
los procesos; se presentan seis (6) procesos de acción de protección al Consumidor Financiero, en riesgo 
de pérdida “posible” por una suma total de riesgo objetivo de en las pretensiones de treinta y dos millones 
doscientos cuarenta y nueve mil ciento ochenta y ocho pesos ($32.249.188). Y un proceso con riesgo de 
pérdida "probable" con un riesgo de $2.530.737, para un total de $34.779.925. 

30 de junio 
de 2025 

31 de diciembre 
de 2024 

(No Auditado) (Auditado) 

Contribución sobre transacciones 48 3 
Diversos (1) 25.202 2.500